
/

Załącznik Ne3 do Protokołu Nr XXIII/04 
z sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 02 października 2004r.

Uchwała Nr XXIlI/192/04 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 02 października 2004r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na rok 2005.

Na podstawie art.l8 ,ust.2  pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 N r 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ 1

Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie finansowe w 2004 r w wysokości 140.000 zł na 
pokrycie kosztów i organizację dowozów dzieci do szkół podstawowych i gimnazjalnych na 
terenie gminy Lichnowy w roku budżetowym 2005

§2

Źródłem spłaty zaciągniętego zobowiązania finansowego będą wpływy z podatku rolnego.

§3

Zobowiązuje sję Wójta Gminy Lichnowy do ujęcia powyższej kwoty w budżecie gminy 
Lichnowy na rok 2005.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§ 5

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

P R Z E W Ó i
Raoy

D N 1 C Z Ą C Y
Gminy

mgr WłaWh ysiaw Nacel



UZASADNIENIE

Do uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na rok 2005.

W związku z realizacją obowiązku dowozu dzieci do szkół podstawowych i gimnazjalnych 
oraz spełnienia realizacji obowiązku art. 86 ust 3 ustawy z dnia 29.01.2004 prawo zamówień 
publicznych mówiący o obowiązku informacji uczestników przetargu przez zamawiającego 
bezpośrednio przed otwarciem ofert o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, koniecznym jest podjęcie stosownej uchwały.

Źródłem spłaty zaciągniętego zobowiązania w 2004. będą wpływy z podatku rolnego .

W Ó J T


